
665101 Insert

sa
s C

ar
re

 L
ut

z

ARRÉ
Codification DésignationN° Nbre Désignation Nbre CodificationÜTZ Mentonnet fermetureru 1 1 2146 3199 25 Fond de foyer1 1 0111 665101

02 1 Naille tiroir cendrier 1 3370 3257 Grille circulation d’air26 1 1 0213 665101
Joint plat autocollant03 2 1 8841 665101 27 Guide de sécurité1 1 4175 665101

Patte fixe côté intérieur04 1 Chenet 1 0306 665101 28 1 2375 6651012
05 1 Déflecteur 1 0131 665101 Tôle de protection arrière29 1 1 3544 665101

1 Dessus 2 1101 665101 Ecusson 1 8501 672606 30 1
Façade07 1 1 2101 665101 31 Ecrou carré brut M5 000013002693
Grille foyer Ecrou carré brut M608 1 1 0247 665101 32 000013002707
Patte accrochage façade Gant bouclette T10 0000130777009 1 1 2040 665101 33 1
Plaque foyer arrière10 1 0160 665101 34 Goupille cannelee 6x40 000013051271 1
Plaque protection côté Goupille mecanindus 3x182 1 0173 665101 35 0000130045611 2

12 Poignée porte chargement 1 2839 665101 Rivet acier TR 6x40 000013055071 36 1
13 1 Porte chargement 1 2831 665101 37 Rondelle 14x6.3x1.2 000013017848
14 Support foyer Rondelle JZC 14x6x1 000013000901 1 0367 665101 38 2

Volet réglage air 1 4137 665101 1 Verre réfractaire 0000130773215 2 39
Axe fermeture porte Vis TF M5x1616 1 1 2814 665101 40 2 00001305315
Boîte conduit air 1 3906 665101 2 Vis TF M5x25 0000130118817 1 41
Cendrier Vis TF M6x30 pozie ZN noir18 1 3316 665101 8 000013054051 42
Conduit de ventilation droite 0000130547319 1 1 3922 665101 43 5 Vis TRL4X10

Vis TRL M5x10 pozie ZN noir 0000130547620 Conduit de ventilation gauche 1 3923 665101 31 44
Côté droit extérieur 3 Vis TRL M5x30 pozie ZN noir 0000130115721 1 2302 665101 451
Côté gauche extérieur Ficelle tressée porte chargement 1 5763 66510122 1 1 2306 665101 46 1

Ficelle tressée verre réfractaire 1 8816 665101Fixe vitre inférieure 1 2071 665101 123 1 47
24 Fixe vitre supérieure 2 2031 6651011

https://carre-lutz.com/acatalog/pieces-detachees-pour-appareils-godin.html



